
 
 

 

Ai Collaboratori Scolastici dei plessi – Belvedere - Centrale – Giardini 

 

Al Sito Web 

Agli Atti 

 

 

 

 

OGGETTO: Orario Provvisorio dei collaboratori scolastici a. s. 2024-2025. 

 

 

 

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINISTRATIVI 

 

 

VISTO l’Organico del personale Collaboratore Scolastico assegnato per l’A. S. 

2024/2025; 

  

VISTO il decreto Dirigenziale prot. n.4054 del 03/09/2024 di assegnazione provvisoria 

dei collaboratori scolastici ai plessi; 

  

VISTA la necessità di assicurare un adeguato servizio ausiliario con le unità di personale 

a disposizione; 

  

CONSIDERATO che dal lunedì al venerdì gli uffici di segreteria saranno aperti fino alle ore 17,30; 

  

TENUTO CONTO dell’orario settimanale del corso musicale della scuola secondaria; 

  

PRESO ATTO che il servizio di mensa scolastica è stato già avviato in tutti i  plessi esterni, 

afferenti a questo Istituto; 

  

  

VISTA    la nota prot.5526 del 07/10/2024 con la quale il Dirigente Scolastico ha 

comunicato che nei plessi Centrale Giardini e Belvedere del Comune di Senise 

il servizio di mensa scolastica sarà attivato a partire dal 09/10/2024;  

 

DISPONE 

 

l’orario dei Servizi Ausiliari, con decorrenza da mercoledì 09/10/2024 e fino a nuova comunicazione, 

secondo i prospetti allegati. 

 

                                                          IL DIRETTORE S.G.A. 

                                                           (Concetta OLIVETI) 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993) 

 

 

 

 

 





 

 
 

 
 

A. S. 2024/2025 

ORARIO DEFINITIVO DI SERVIZIO dei Collaboratori. Scolastici  

Plesso Belvedere (inizio mensa dal 09.10.2024) 
 

1^ Settimana dal 07/10/2024 

Giorno Cognome e Nome Orario di servizio Totale Ore 

Lunedì 

Lavilletta Emiliana  7,30-14,42 7,12 

Fiore Giuseppina 10,48-18,00 7,12 

Magno Nicoletta 10,48-18,00 7,12 

Martedì 

Magno Nicoletta 7,30-14,42 7,12 

Fiore Giuseppina 10,48-18,00 7,12 

Lavilletta Emiliana  10,48-18,00 7,12 

Mercoledì  

Fiore Giuseppina 7,30-14,42 7,12 

Lavilletta Emiliana 10,48-18,00 7,12 

Magno Nicoletta 10,48-18,00 7,12 

Giovedì  

Lavilletta Emiliana 7,30-14,42 7,12 

Fiore Giuseppina 10,48-18,00 7,12 

Magno Nicoletta 10,48-18,00 7,12 

Venerdì 

Magno Nicoletta 7,30-14,42 7,12 

Fiore Giuseppina 10,48-18,00 7,12 

Lavilletta Emiliana 10,48-18,00 7,12 

 

                                2^ settimana                                                                     3^ settimana 

Giorno Cognome e Nome 
Orario di 

servizio 

Totale 

Ore 

 
Giorno Cognome e Nome 

Orario di 

servizio 

Totale 

Ore 

Lunedì 

  

Lavilletta Emiliana 7,30-14,42 7,12  

 

 

 

Lunedì 

 

Magno Nicoletta 7,30-14,42 7,12 

Fiore Giuseppina 10,48-18,00 7,12 Lavilletta Emiliana 10,48-18,00 7,12 

Magno Nicoletta 10,48-18,00 7,12 Fiore Giuseppina 10,48-18,00 7,12 

Martedì 

 

Fiore Giuseppina 7,30-14,42 7,12  

Martedì 

Fiore Giuseppina 7,30-14,42 7,12 

Magno Nicoletta 10,48-18,00 7,12 Lavilletta Emiliana 10,48-18,00 7,12 

Lavilletta Emiliana 10,48-18,00 7,12 Magno Nicoletta 10,48-18,00 7,12 

Mercoledì 

Magno Nicoletta 7,30-14,42 7,12  

Mercoledì 

Lavilletta Emiliana 7,30-14,42 7,12 

Lavilletta Emiliana 10,48-18,00 7,12 Magno Nicoletta 10,48-18,00 7,12 

Fiore Giuseppina 10,48-18,00 7,12 Fiore Giuseppina 10,48-18,00    7,12 

Giovedì  

Lavilletta Emiliana 7,30-14,42 7,12  

Giovedì  

Magno Nicoletta  7,30-14,42 7,12 

Fiore Giuseppina 10,48-18,00 7,12  Lavilletta Emiliana 10,48-18,00 7,12 

Magno Nicoletta 10,48-18,00 7,12  Fiore Giuseppina 10,48-18,00 7,12 

Venerdì 

Fiore Giuseppina 7,30-14,42 7,12  

Venerdì 

Fiore Giuseppina  7,30-14,42 7,12 

Magno Nicoletta 10,48-18,00 7,12  Magno Nicoletta 10,48-18,00 7,12 

Lavilletta Emiliana 10,48-18,00 7,12  Lavilletta Emiliana 10,48-18,00 7,12 

 

 

IL DIRETTORE S.G.A.                                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 (Concetta OLIVETI)                                                                                    (Prof. Francesco D’AMATO) 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi                                                  (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3, comma 2 del D. Lgs. n. 39/1993)                                                             dell’art. 3, comma2 del D.Lgs. n. 39/1993 
 



 
 

A. S. 2024/2025 

ORARIO DEFINITIVO DI SERVIZIO dei Collaboratori. Scolastici  

Plesso Giardini (inizio mensa 09/10/2024) 
 

1^ Settimana dal 07.10.2024 

Giorno Cognome e Nome Orario di servizio Totale Ore 

Lunedì 
PESCE Rosina 7,30/14,42 Ore 7,12 

PASCARELLI Rosa 11.48/19,00 Ore 7,12 

Martedì 
PESCE Rosina 7,30/14,22 Ore 7,12 

PASCARELLI Rosa 11,18/18,30 Ore 7,12 

Mercoledì 
PASCARELLI Rosa 7,30/14,42 Ore 7,12 

PESCE Rosina 11,18/18,30 Ore 7,12 

Giovedì 
PASCARELLI Rosa 7,30/14,42 Ore 7,12 

PESCE Rosina 11,18/18,30 Ore 7,12 

Venerdì 
PESCE Rosina 7,30/14,42 Ore 7,12 

PASCARELLI Rosa 11,18/18,30 Ore 7,12 

 

2^ Settimana 

    

Lunedì 
PASCARELLI Rosa  7,30/14,42 Ore 7,12 

PESCE Rosina 11.48/19,00 Ore 7,12 

Martedì 
PASCARELLI Rosa 7,30/14,42 Ore 7,12 

PESCE Rosina 11,18/18,30 Ore 7,12 

Mercoledì 
PESCE Rosina 7,30/14,42 Ore 7,12 

PASCARELLI Rosa 11,18/18,30 Ore 7,12 

Giovedì 
PESCE Rosina 7,30/14,42 Ore 7,12 

PASCARELLI Rosa 11,18/18,30 Ore 7,12 

Venerdì 
PASCARELLI Rosa  7,30/14,42 Ore 7,12 

PESCE Rosina 11,18/18,30 Ore 7,12 

 

 

                   N.B. Il Lunedì dalle ore 16,30 alle ore 18,30 è prevista la programmazione docenti, durante 

               la quale bisogna garantire adeguata vigilanza e pulizia da parte dei collaborati scolastici. 
 

IL DIRETTORE S.G.A                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Concetta OLIVETI)                                                          (Prof. Francesco D’AMATO) 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi                                                  (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3, comma 2 del D. Lgs. n. 39/1993)                                                              dell’art. 3, comma2 del D.Lgs. n. 39/1993 

 
 

 



 

 
 

A. S. 2024/2025 PLESSO SAN PIETRO 

ORARIO DEFINITIVO DI SERVIZIO dei Collaboratori. Scolastici (Inizio mensa dal 09 0ttobre 2024) 
Settimana dal 07/10/2024 

 

SCUOLA SECONDARIA PRIMO GRADO 

SCUOLA PRIMARIA 

CENTRALE 

SCUOLA PRIMARIA 

SAN PIETRO 

CORSO A CORSO B + INGRESSO CORSO C + UFFICI 
STRUMENTO 

MUSICALE 

Lunedì 

DI SANZA 

CONCETTA 
7,30-10,12 

CIRONE 

FRANCESCO 
7,30-14,30 

DI SANZA 

CONCETTA 
7,30-14,30 

PALMIRA 

CONTINANZA 

GIUSEPPINA 

14,30-18,42 

BLUMETTI 

M. GRAZIA 
7,30-14,42 

OLIVETI 

TERESA 

 

7,30-14,42 

 PALMIRA 

CONTINANZA 

GIUSEPPINA 

10.12-12,30 

13,00-14,30 

CARICATI 

ANNA 
7,30-14,42 

Martedì 

PALMIRA 

CONTINANZA 

GIUSEPPINA 

7,30-14,30 

LABANCA 

VINCENZO 
7,30-14,42 

DI SANZA 

CONCETTA 
7,30-14,30 

CIRONE 

FRANCESCO 
14,30-18,42 

CARICATI 

ANNA 
7,30-14,42 

OLIVETI 

TERESA 

 

7,30-14,42 

 

CIRONE 

FRANCESCO 

10,12-12,30 

13,00-14,30 

BLUMETTI 

MARIA 

GRAZIA 

10,30-17,30 

Mercoledì 

PALMIRA 

CONTINANZA 

GIUSEPPINA 

7,30-14,30 

CIRONE 

FRANCESCO 

 

7,30-14,30 

 

LABANCA 

VINCENZO 

7,30-9,12 

 
DI SANZA 

CONCETTA 
14,30-17,42 

BLUMETTI 

M. GRAZIA 
7,30-14,42 

OLIVETI 

TERESA 

 

7,30-14,42 

 
LABANCA 

VINCENZO 
9,12-14,42 

DI SANZA 

CONCETTA 

9,12-12,30 

13,00-14,30 

CARICATI 

ANNA 
10,18-17,30 

Giovedì 

DI SANZA 

CONCETTA 
7,30-11,42 

CIRONE 

FRANCESCO 
7,30-14,30 

DI SANZA 

CONCETTA 
7,30-14,30 

PALMIRA 

CONTINANZA 

GIUSEPPINA 

14,30-18,42 

CARICATI 

ANNA  
7,30-14,42 

OLIVETI 

TERESA 

 

7,30-14,42 

 
PALMIRA 

CONTINANZA 

GIUSEPPINA 

11,42-14,30 

BLUMETTI 

MARIA 

GRAZIA 

10,18-17,30 

Venerdì 

PALMIRA 

CONTINANZA 

GIUSEPPINA 

7,30-14,30 

CIRONE 

FRANCESCO 
7,30-14,30 

DI SANZA 

CONCETTA 
7,30-14,30 

LABANCA 

VINCENZO 
14,30-17,42 

CARICATI 

ANNA 
7,30-14,42 

OLIVETI 

TERESA 
7,30-14,42 

LABANCA 

VINCENZO 
10,30-14,30 

BLUMETTI 

MARIA 

GRAZIA 

10,18-17,30 

 

N. B. IL COLLABORATORE SCOLASTICO LABANCA VINCENZO LUNEDI’ E GIOVEDI’ PRESTERA’ SERVIZIO NEL PLESSO DI CASTRONUOVO. 

                    

            IL DIRETTORE S.G.A                                                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

           (Concetta OLIVETI)                                                                                                     (Prof. Francesco D’AMATO) 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi                                                                                            (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

   dell’art. 3, comma 2 del D. Lgs. n. 39/1993)                                                                                               dell’art. 3, comma2 del D.Lgs. n. 39/1993) 


